Budget GGK 2026

Budget GGK 2026
Intakter

Medlemavgifter fran Golfstar
Anmalningsavgift - Tavlingar

Tavlingssponsorer

Ovriga ersattningar och intdkter

Summa

Kostnader
Direkta kostnader

Tavlingskostnader - ink prisbord
Styrelse- & moteskostnader

Juniorkostnader
Medlemsvard - Socialt
Klader

Avrostning

Summa

Ovriga kostnader
Bilersattningar

Reklam & Trycksaker
Redovisning

Hemsida & Programvaror
Avg S6GDF
Bankkostnader
Spelavgifter Seriespel
Ovriga externa kostnader
Summa

Resultat

Forslag budget 2026

100 000
120 000
10000
2000
232000

68 000
16 000
20000
59000

5000

5000
173 000

2000
1500
10 000
8500
12 000
2000
8000
15000
59000

Utfall 2025-12

113000
119890
10000
1564
244454

67796
15194
10615
63448

6282

163 335

17957
8274
11160
1723
6250
15126
60490

20629

Budget 2025

100000
135000
10000

245000

60 000
15000
60 000
30000

5000

5000
175000

2000
3000
15000
8000
13000
4000
15000
10000
70000



